
COLLEGE LADY Дигитален пасош MK

COLLEGE LADY
000384-0020

Женски панталони од флис, ластичен појас со врвка во боја, ребрест
појас, два предни џебови и еден мал џеб од задна страна. Засилени
шевови, финиширани со винтиџ инспирација, внатрешна
персонализирачка етикета.

Состав: 60% ПАМУК + 40% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ПОЛАРЕН
Тежина: 320 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 61046200
MADE IN: CN

Бои

ТЕКСАС СИНА МЕЛАНЖ
08005

СВЕТЛО ТЕКСАС МЕЛАНЖ
10003

КАМУФЛАЖНА МЕЛАНЖ
12011

СИВА МЕЛАНЖ
13001

МЕТАЛНО СИВА МЕЛАНЖ
13009
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COLLEGE LADY Дигитален пасош MK

Карактеристики
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COLLEGE LADY Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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